Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2017 года № 20
Об отмене постановлений администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район                                      Республики Башкортостан

           Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст. ст. 3, 3.1, 3.3 Федерального закона Российской Федерации «О введении Земельного кодекса РФ» от 25 октября 2001 года № 137 - ФЗ, ст. ст. 3, 5, 9,  Закона Республики Башкортостан от 05 января 2004 года № 59-З «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан»,

постановляю:
        1. Постановление администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 июля 2016 года №95 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории по адресу (адресным ориентирам): Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет» - отменить.
        2. Постановление администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 10 января 2017 года №02 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории по адресу (адресным ориентирам): Республика Башкортостан, Давлекановский район Казангуловский сельсовет» - отменить.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

И.Р.Мухаметгалин